СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Павлиново»

Р Е Ш Е Н И Е
от  02.11.2023 г.                                                                                    № 164

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 30.03.2021 № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность СП «Село Павлиново».

	В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству, Сельская Дума сельского поселения «Село Павлиново»
					                Р Е Ш И Л А :
1. Отменить Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Павлиново» от 30.03.2021 № 41 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных жилых помещений в собственность СП «Село Павлиново».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Павлиново»			                     Т. Е. Ганцевич